CÓDIGO DO CERTIFICADO: F9X3P-YP08Y-A1UCX-YDC75 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F9X3P-YP08Y-A1UCX-YDC75

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA EM EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA: BENEFÍCIOS E MALEFÍCIOS DOS FUNGOS NA MICROBIOLOGIA DOS ALIMENTOS", de
autoria  de  LEONARDO  SILVA  BARBEDO,  MARCELA  FARIAS  DE  VASCONCELOS,  IARA  STEFFANY
FERREIRA  DA  CUNHA,  ALEXSANDRO  FREITAS  DOS  SANTOS  E  KLEBERSON  DE  OLIVEIRA  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa
e Extensão, na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO